
放送日 放送時刻 分数 番組名称 報道 教育 教養 娯楽 通信販売 その他
2013/03/18(月)  5:00 30 おはようテレショップ ●
2013/03/18(月)  5:30 25 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2013/03/18(月)  5:55 155 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2013/03/18(月)  8:30 343 ２０１３ワールドベースボールクラシック　準決勝 日本×プエルトリコ ● ●
2013/03/18(月) 14:13 2 Ｒあるテレビ ●
2013/03/18(月) 14:15 5 ごごネタ！スマートライフＴＶ ●
2013/03/18(月) 14:20 30 食べて笑って！小島よしおで大丈夫？ ●
2013/03/18(月) 14:50 30 ココがイチオシ！たびたび秋山さん ● ●
2013/03/18(月) 15:20 25 照英にっぽん一人旅 ● ●
2013/03/18(月) 15:45 5 ＲＫＫフラッシュ ●
2013/03/18(月) 15:50 5 天気予報 ●
2013/03/18(月) 15:55 5 三越テレショップ ●
2013/03/18(月) 16:00 53 夕方いちばん ● ● ● ●
2013/03/18(月) 16:53 52 Ｎスタ ● ● ● ●
2013/03/18(月) 17:45 30 Ｎスタ ●
2013/03/18(月) 18:15 35 夕方いちばん ●
2013/03/18(月) 18:50 4 ちびっ子タイム・このゆびと～まれ！！ ●
2013/03/18(月) 18:54 6 Ｒあるテレビ ●
2013/03/18(月) 19:00 55 私の何がイケないの？ ● ●
2013/03/18(月) 19:55 5 おしえて！くまモン ●
2013/03/18(月) 20:00 54 パナソニックドラマシアター ● ● ●
2013/03/18(月) 20:54 6 フラッシュニュース ●
2013/03/18(月) 21:00 114 ２０１３ワールドベースボールクラシック　準決勝 日本×プエルトリコ ● ●
2013/03/18(月) 22:54 51 ＮＥＷＳ２３Ｘ ● ● ●
2013/03/18(月) 23:45 5 熊日ニュース ●
2013/03/18(月) 23:50 60 ごぶごぶ ●
2013/03/18(月) 24:50:00 5 Ｒあるテレビ ●
2013/03/18(月) 24:55:00 30 内村さまぁ～ず ●
2013/03/18(月) 25:25:00 5 Ｒあるテレビ ●
2013/03/18(月) 25:30:00 55 一精のお宝ゲッチュー！ ●
2013/03/19(火)  5:30 25 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2013/03/19(火)  5:55 155 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2013/03/19(火)  8:30 85 はなまるマーケット ● ● ● ●
2013/03/19(火)  9:55 230 ２０１３ワールドベースボールクラシック　準決勝 ドミニカ共和国×オランダ ● ●
2013/03/19(火) 13:45 5 Ｒあるテレビ ●
2013/03/19(火) 13:50 5 ごごネタ！クックＴＶ ●
2013/03/19(火) 13:55 5 ＲＫＫフラッシュ ●
2013/03/19(火) 14:00 55 水戸黄門（再） ● ● ●
2013/03/19(火) 14:55 5 三越テレショップ ●
2013/03/19(火) 15:00 55 １番でなくてもイイんです！九州控えめスポット探検隊 ● ●
2013/03/19(火) 15:55 5 お買物情報 ●
2013/03/19(火) 16:00 53 夕方いちばん ● ● ● ●
2013/03/19(火) 16:53 52 Ｎスタ ● ● ● ●
2013/03/19(火) 17:45 30 Ｎスタ ●
2013/03/19(火) 18:15 35 夕方いちばん ●
2013/03/19(火) 18:50 4 ちびっ子タイム・このゆびと～まれ！！ ●
2013/03/19(火) 18:54 6 Ｒあるテレビ ●
2013/03/19(火) 19:00 114 もてナイ！テレビ史上最もガチなお見合い大作戦ＳＰ ● ●
2013/03/19(火) 20:54 6 フラッシュニュース ●
2013/03/19(火) 21:00 108 ブラマヨ衝撃ファイル世界のコワ～イ女たち  地獄の沙汰も嫁次第！？壮絶！不幸な結婚ＳＰ ● ●
2013/03/19(火) 22:48 6 熊日ニュース ●
2013/03/19(火) 22:54 51 ＮＥＷＳ２３Ｘ ● ● ●
2013/03/19(火) 23:45 5 熊日ニュース ●
2013/03/19(火) 23:50 60 ゴッドタン ●
2013/03/19(火) 24:50:00 5 Ｒあるテレビ ●
2013/03/19(火) 24:55:00 60 ノブナガ ● ●
2013/03/19(火) 25:55:00 30 シネマナビ ● ●
2013/03/20(水)  5:30 25 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2013/03/20(水)  5:55 155 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2013/03/20(水)  8:30 85 はなまるマーケット ● ● ● ●
2013/03/20(水)  9:55 55 主治医が見つかる診療所 ● ●
2013/03/20(水) 10:50 30 お買物情報 ●
2013/03/20(水) 11:20 10 ３分クッキング ●
2013/03/20(水) 11:30 25 ひるおび！ ●
2013/03/20(水) 11:55 115 ひるおび！ ● ● ● ●
2013/03/20(水) 13:50 5 ごごネタ！雪月花ＴＶ ●
2013/03/20(水) 13:55 5 特選名品館 ●
2013/03/20(水) 14:00 55 水戸黄門（再） ● ● ●
2013/03/20(水) 14:55 5 三越テレショップ ●
2013/03/20(水) 15:00 30 第41回 天草パールラインマラソン大会 ● ● ● ●
2013/03/20(水) 15:30 30 お買物情報 ● ●
2013/03/20(水) 16:00 53 夕方いちばん ● ● ● ●
2013/03/20(水) 16:53 52 Ｎスタ ● ● ● ●
2013/03/20(水) 17:45 30 Ｎスタ ●
2013/03/20(水) 18:15 35 夕方いちばん ●
2013/03/20(水) 18:50 4 ちびっ子タイム・このゆびと～まれ！！ ●
2013/03/20(水) 18:54 6 パンパカパンツ ● ●
2013/03/20(水) 19:00 53 週刊山崎くん ● ● ●
2013/03/20(水) 19:53 7 興味しんしん家族 ●
2013/03/20(水) 20:00 54 探検！九州 ● ● ●
2013/03/20(水) 20:54 6 フラッシュニュース ●

2013年03月第3週　個々の放送番組の種別



放送日 放送時刻 分数 番組名称 報道 教育 教養 娯楽 通信販売 その他
2013/03/20(水) 21:00 114 水曜プレミアシネマ ● ● ●
2013/03/20(水) 22:54 51 ＮＥＷＳ２３Ｘ ● ● ●
2013/03/20(水) 23:45 5 熊日ニュース ●
2013/03/20(水) 23:50 60 お金がなくても幸せライフ　がんばれプアーズ！ ● ●
2013/03/20(水) 24:50:00 5 天気予報 ●
2013/03/20(水) 24:55:00 30 シネマナビ ● ●
2013/03/20(水) 25:25:00 5 Ｒあるテレビ ●
2013/03/20(水) 25:30:00 60 海外ドラマ２ ● ● ●
2013/03/20(水) 26:30:00 60 お買物情報 ●
2013/03/21(木)  5:00 30 おはようテレショップ ●
2013/03/21(木)  5:30 25 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2013/03/21(木)  5:55 155 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2013/03/21(木)  8:30 85 はなまるマーケット ● ● ● ●
2013/03/21(木)  9:55 55 出没！アド街ック天国 ● ●
2013/03/21(木) 10:50 30 お買物情報 ●
2013/03/21(木) 11:20 10 ３分クッキング ●
2013/03/21(木) 11:30 25 ひるおび！ ●
2013/03/21(木) 11:55 115 ひるおび！ ● ● ● ●
2013/03/21(木) 13:50 5 ごごネタ！ハグくむＴＶ ●
2013/03/21(木) 13:55 5 お買物情報 ●
2013/03/21(木) 14:00 55 水戸黄門（再） ● ● ●
2013/03/21(木) 14:55 5 三越テレショップ ●
2013/03/21(木) 15:00 55 いい旅・夢気分 ● ●
2013/03/21(木) 15:55 5 ＲＫＫフラッシュ ●
2013/03/21(木) 16:00 53 夕方いちばん ● ● ● ● ●
2013/03/21(木) 16:53 52 Ｎスタ ● ● ● ●
2013/03/21(木) 17:45 30 Ｎスタ ●
2013/03/21(木) 18:15 35 夕方いちばん ●
2013/03/21(木) 18:50 4 ちびっ子タイム・このゆびと～まれ！！ ●
2013/03/21(木) 18:54 6 Ｒあるテレビ ●
2013/03/21(木) 19:00 109 ニッポン大好き外国人　世界の村二里帰りＳＰ　ホムカミ ● ● ●
2013/03/21(木) 20:49 5 Ｒあるテレビ ●
2013/03/21(木) 20:54 6 フラッシュニュース ●
2013/03/21(木) 21:00 54 木曜ドラマ９ ● ● ●
2013/03/21(木) 21:54 6 熊日ニュース ●
2013/03/21(木) 22:00 54 ひみつの嵐ちゃん！ ● ●
2013/03/21(木) 22:54 51 ＮＥＷＳ２３Ｘ ● ● ●
2013/03/21(木) 23:45 5 熊日ニュース ●
2013/03/21(木) 23:50 60 ロケみつ ● ● ●
2013/03/21(木) 24:50:00 5 Ｒあるテレビ ●
2013/03/21(木) 24:55:00 30 バナナ炎炎 ●
2013/03/21(木) 25:25:00 139 ぱじゃまでシネマ ● ●
2013/03/21(木) 27:44:00 30 お買物情報 ●
2013/03/22(金)  5:00 30 おはようテレショップ ●
2013/03/22(金)  5:30 25 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2013/03/22(金)  5:55 155 みのもんたの朝ズバッ！ ● ● ● ●
2013/03/22(金)  8:30 85 はなまるマーケット ● ● ● ●
2013/03/22(金)  9:55 55 カンブリア宮殿 ● ●
2013/03/22(金) 10:50 30 お買物情報 ●
2013/03/22(金) 11:20 10 ３分クッキング ●
2013/03/22(金) 11:30 25 ひるおび！ ●
2013/03/22(金) 11:55 115 ひるおび！ ● ● ● ●
2013/03/22(金) 13:50 5 ごごネタ！ママ笑みＴＶ ●
2013/03/22(金) 13:55 5 ＲＫＫフラッシュ ●
2013/03/22(金) 14:00 55 水戸黄門（再） ● ● ●
2013/03/22(金) 14:55 5 三越テレショップ ●
2013/03/22(金) 15:00 55 いい旅・夢気分 ● ●
2013/03/22(金) 15:55 5 ＲＫＫフラッシュ ●
2013/03/22(金) 16:00 53 夕方いちばん ● ● ● ●
2013/03/22(金) 16:53 52 Ｎスタ ● ● ● ●
2013/03/22(金) 17:45 30 Ｎスタ ●
2013/03/22(金) 18:15 35 夕方いちばん ●
2013/03/22(金) 18:50 4 ちびっ子タイム・このゆびと～まれ！！ ●
2013/03/22(金) 18:54 6 パンパカパンツ ● ●
2013/03/22(金) 19:00 56 爆報！ＴＨＥフライデー ●
2013/03/22(金) 19:56 58 ぴったんこカン・カン ● ●
2013/03/22(金) 20:54 6 フラッシュニュース ●
2013/03/22(金) 21:00 54 中居正広の金曜日のスマたちへ ● ● ●
2013/03/22(金) 21:54 6 熊日ニュース ●
2013/03/22(金) 22:00 54 金曜ドラマ ● ● ●
2013/03/22(金) 22:54 6 天気予報 ●
2013/03/22(金) 23:00 30 A-Studio ● ●
2013/03/22(金) 23:30 45 ＮＥＷＳ２３Ｘ ● ● ●
2013/03/22(金) 24:15:00 15 roasso magazine!! ● ●
2013/03/22(金) 24:30:00 30 有田とマツコと男と女 ●
2013/03/22(金) 25:00:00 30 ざっくりハイタッチ ●
2013/03/22(金) 25:30:00 116 ぱじゃまでシネマ ● ●
2013/03/22(金) 27:26:00 30 お買物情報 ●
2013/03/23(土)  4:53 30 お買物情報 ●
2013/03/23(土)  5:23 30 おはようテレショップ ●
2013/03/23(土)  5:53 7 興味しんしん家族 ●

2013年03月第3週　個々の放送番組の種別



放送日 放送時刻 分数 番組名称 報道 教育 教養 娯楽 通信販売 その他
2013/03/23(土)  6:00 30 お買物情報 ●
2013/03/23(土)  6:30 15 ＪＮＮニュース ●
2013/03/23(土)  6:45 15 お買物情報 ●
2013/03/23(土)  7:00 30 フィッシングライフ ● ●
2013/03/23(土)  7:30 30 サワコの朝 ● ●
2013/03/23(土)  8:00 85 知っとこ！ ● ● ● ●
2013/03/23(土)  9:25 5 Ｒあるテレビ ●
2013/03/23(土)  9:30 135 王様のブランチ ● ● ● ●
2013/03/23(土) 11:45 10 ＪＮＮニュース ●
2013/03/23(土) 11:55 5 熊日ニュース ●
2013/03/23(土) 12:00 10 ３分クッキング ●
2013/03/23(土) 12:10 55 ペット大行進！ど～ぶつくん！ ● ●
2013/03/23(土) 13:05 5 天気予報 ●
2013/03/23(土) 13:10 45 そうだ旅に行こう ● ●
2013/03/23(土) 13:55 5 女性の健康Ｑ＆Ａ ●
2013/03/23(土) 14:00 60 シネマナビ ● ●
2013/03/23(土) 15:00 54 元気が大好き！小学校対抗長なわとび選手権チャンピオン大会 ● ● ●
2013/03/23(土) 15:54 60 痛快！明石家電視台 ●
2013/03/23(土) 16:54 6 お買物情報 ●
2013/03/23(土) 17:00 30 たべごころ ● ●
2013/03/23(土) 17:30 80 報道特集 ● ● ●
2013/03/23(土) 18:50 7 興味しんしん家族 ●
2013/03/23(土) 18:57 3 見てみてテレビ ●
2013/03/23(土) 19:00 114 炎の体育会ＴＶＳＰ ● ● ●
2013/03/23(土) 20:54 6 フラッシュニュース ●
2013/03/23(土) 21:00 54 世界・ふしぎ発見！ ● ● ●
2013/03/23(土) 21:54 6 熊日ニュース ●
2013/03/23(土) 22:00 84 情報７days　ニュースキャスター ● ● ● ●
2013/03/23(土) 23:24 6 天気予報 ●
2013/03/23(土) 23:30 30 チューボーですよ！ ● ●
2013/03/23(土) 24:00:00 30 原宿ネストカフェ ● ●
2013/03/23(土) 24:30:00 28 Ｓ☆１ ● ●
2013/03/23(土) 24:58:00 45 COUNT DOWN TV ● ●
2013/03/23(土) 25:43:00 5 Ｒあるテレビ ●
2013/03/23(土) 25:48:00 25 ひっとでた！ ● ●
2013/03/23(土) 26:13:00 46 SOUND STEADY ● ●
2013/03/23(土) 26:59:00 30 お買物情報 ●
2013/03/23(土) 27:29:00 30 お買物情報 ●
2013/03/24(日)  5:00 30 おはようテレショップ ●
2013/03/24(日)  5:30 30 ウルトラマン列伝 ● ●
2013/03/24(日)  6:00 30 ＮＡＲＵＴＯ　疾風伝 ● ●
2013/03/24(日)  6:30 15 お買物情報 ●
2013/03/24(日)  6:45 15 ＪＮＮニュース ●
2013/03/24(日)  7:00 30 健康カプセル！ゲンキの時間 ● ● ●
2013/03/24(日)  7:30 30 がっちりマンデー！！ ● ● ●
2013/03/24(日)  8:00 114 サンデーモーニング ● ● ●
2013/03/24(日)  9:54 6 天気予報 ●
2013/03/24(日) 10:00 15 ★列車に乗って ● ●
2013/03/24(日) 10:15 15 世界一の九州が始まる！ ● ●
2013/03/24(日) 10:30 55 ガイアの夜明け ● ●
2013/03/24(日) 11:25 5 天気予報 ●
2013/03/24(日) 11:30 10 ＪＮＮニュース ●
2013/03/24(日) 11:40 5 熊日ニュース ●
2013/03/24(日) 11:45 69 アッコにおまかせ！ ● ● ●
2013/03/24(日) 12:54 6 天気予報 ●
2013/03/24(日) 13:00 30 男子ごはん ● ●
2013/03/24(日) 13:30 60 よしもと新喜劇 ●
2013/03/24(日) 14:30 90 ニッポン!いじるZ ●
2013/03/24(日) 16:00 55 第66回日本選手権競輪 ● ●
2013/03/24(日) 16:55 5 ＲＫＫフラッシュ ●
2013/03/24(日) 17:00 30 おしえて！くまモン　春の増刊号 ●
2013/03/24(日) 17:30 30 マギ ● ●
2013/03/24(日) 18:00 14 Ｎスタ ●
2013/03/24(日) 18:14 10 熊日ニュース ●
2013/03/24(日) 18:24 6 Ｎスタ ●
2013/03/24(日) 18:30 30 夢の扉＋ ● ●
2013/03/24(日) 19:00 114 さんまのスーパーからくりＴＶＳＰ ● ●
2013/03/24(日) 20:54 6 フラッシュニュース ●
2013/03/24(日) 21:00 108 エンパレ春の祭典！人気芸人×有名スター夢の競演１０連発ＳＰ！ ● ●
2013/03/24(日) 22:48 6 熊日ニュース ●
2013/03/24(日) 22:54 6 Ｒあるテレビ ●
2013/03/24(日) 23:00 30 情熱大陸 ● ● ●
2013/03/24(日) 23:30 30 アシタスイッチ～ＭＹ ＴＩＭＥ ＴＯ ＳＨＩＮＥ～ ● ●
2013/03/24(日) 24:00:00 50 Ｓ☆１ ● ●
2013/03/24(日) 24:50:00 30 パチンコ研究所 ●
2013/03/24(日) 25:20:00 30 ＴＶショップたかた ●
2013/03/24(日) 25:50:00 30 琴浦さん ●
2013/03/24(日) 26:20:00 30 ムーブ ● ● ●
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